
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение  

Основная   школа № 3  

 

 

ПРИКАЗ 

 

28.04.2022 г.                                                                                                         №  72 

 

Об  обобщении опыта участия в онлайн-тестировании  

«Цифровые компетенции педагога» 

 

 

     В целях повышения методического уровня педагогических работников МБОУ ОШ № 3 

г.Гуково в рамках  введения  обновленных ФГОС НОО с 01.09.2022 года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Руководителю методического совета Хворост А.В. провести заседание 

матодического совета МБОУ ОШ № 3 по обобщению опыта участия онлайн-

тестировании «Цифровые компетенции педагога»  до 01.05.2022 г.  

2. Контроль настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


